



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

PLAYMAKERS APS
FREDERICIAVEJ 16, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Mette Oksbjerg Ullersted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Playmakers ApS Fredericiavej 16 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 50 61 25 Stiftet: 30. juni 2021 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Oksbjerg Ullersted
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er facilitering af involverende møder, workshops, processer og læreprocesser og gennem kursusvirksomhed og udgivelse af digitale og fysiske materialer at lære andre at facilitere processer.

Udviklingen i aktiviteter

Selskabet er i årets løb omdannet fra personlig virksomhed til ApS.

Årets resultat er på 1.077.680 kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2021 solgt sin investeringsejendom, og realiseret en regnskabsmæssig gevinst på 293.063 kr., der indgår som andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.981.170
Personaleomkostninger.....	1	-1.663.240
Andre driftsomkostninger.....		-101.717
DRIFTSRESULTAT		1.216.213
Andre finansielle indtægter.....	2	300.657
Andre finansielle omkostninger.....		-130.358
RESULTAT FØR SKAT		1.386.512
Skat af årets resultat.....	3	-308.844
ÅRETS RESULTAT		1.077.668
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000
Overført resultat.....		-922.332
I ALT		1.077.668

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0
Produktionsanlæg og maskiner.....		0
Materielle anlægsaktiver.....	4	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
Råvarer og hjælpematerialer.....		180.407
Varebeholdninger.....		180.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		856.507
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.163
Andre tilgodehavender.....		6.500
Tilgodehavender.....		877.170
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.928.823
Værdipapirer.....		1.928.823
Likvide beholdninger.....		3.216.587
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.202.987
AKTIVER.....		6.202.987

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		1.432.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000
EGENKAPITAL.....		3.472.208
Feriepengeindefrysning.....		48.401
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	48.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		333.431
Selskabsskat.....		326.844
Anden gæld.....		553.876
Periodeafgrænsningsposter.....		1.468.227
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.682.378
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.730.779
PASSIVER.....		6.202.987
Eventualposter mv.	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	2.354.540	0	2.394.540
Forslag til resultatdisponering.....		-922.332	2.000.000	1.077.668
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	1.432.208	2.000.000	3.472.208

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	
Løn og gager.....	1.518.996	
Pensioner.....	52.060	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.321	
Andre personaleomkostninger.....	79.863	
	1.663.240	
 Andre finansielle indtægter		 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	300.657	
	300.657	
 Skat af årets resultat		 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	326.844	
Regulering af udskudt skat.....	-18.000	
	308.844	
 Materielle anlægsaktiver		 4
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2021.....	4.100.000	75.000
Afgang.....	-4.100.000	-75.000
Kostpris 31. december 2021.....	0	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	 0	 0
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Danske investeringsforeninger
Dagsværdi 31. december 2021.....		1.928.823
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		11.731

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	48.401	0	0	
	48.401	0	0	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mette Ullersted Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
